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Henningvola ligger ca 13 km sørøst for Steinkjer sentrum i Steinkjer kommune.  Idrettslaget i 
bygda heter Henning Idrettslag og har om lag 300 aktive medlemmer.  Henningvola er et fl ittig 
benyttet utfartsområde og turterreng med et stort antall besøkende hvert år fra hele kommunen.   

Henning Idrettslag driver Skihytta på Henningvola som er et naturlig startpunkt for et fl ott løypenett 
med åpen kafé hver søndag til glede for alle turgåere.  Skihytta på stadion ligger 363 moh og her 
er det tidlig snø i skiløypene som prepareres jevnlig og gir et supert tilbud for turgåere.  Skihytta er 
nylig renovert og pusset opp.  

Skigruppa i idrettslaget arrangerer skileik som lavterskel tilbud for barn og unge hver søndag fra 
klokka 12-1400.  Skileiken legger vekt på allsidig leik for å gi et godt grunnlag.  Leiken starter med 
en kort runde på ca 2 km og avsluttes med artige aktiviteter for eksempel i skitrekket eller i kule-
løypa.  Det lille skitrekket åpent for alle hver søndag til svært overkommelige priser. Skigruppa 
arrangerer også blant annet TA-sprinten med familiedag.

Henningvola, Skihytta og Stadion



Henning IL savner en boltreplass for barn og unge på hverdager vinterstid.  Vi ønsker å tilrettel-
egge for barn og unge i bygda og ellers i Steinkjer omegn.  Vi mener at en tursti med belysning vil 
inkludere fl ere barn og unge både gjennom å arrangere klubbrenn og tradisjonelle treninger .  Vi ser 
også et stort potensial for å nå fl ere barn og unge ved å skape møteplasser og gjennom å tilrettel-
egge for uorganisert aktivitet også på ettermiddagene:   

Det eksisterende skitrekket samt kuleløypeanlegget er et morsomt tilbud for alle - også barn og unge 
som ikke har lyst eller interesse til å løpe fort eller konkurrere på ski .  Det fi nnes ingen idrettshall i 
bygda så vi mener at det å muliggjøre aktivitet også på kveldstid tilrettelegger for mer fysisk aktivitet! 

Henning IL feirer sitt hundreårsjubileum som idrettslag i 2014!  
Prosjektet med tursti med lysløype er pekt ut som satsingsprosjektet i jubileumsåret!

Hvorfor tursti og løype med lysanlegg?

Skileik hver søndag - populært tilbud!



Løypetrasé

Plan, grunneiere og næringsinteresser

Prosjektet er omsøkt og behandlet av Steinkjer kommune som har gitt sin tillatelse til prosjektet.
Løypetraseen går over tre eiendommer og alle grunneiere har gitt sin tillatelse til prosjektet.  

 



Framdriftsplan

Vi planlegger å gjennomføre prosjektet i løpet av 2015.  Det betyr oppstart mars 2015 med ut-
kjøring av materialer.  Videre bearbeiding av grunn, utvidelse av grunn, planering og grøfting mai 
2015, graving for kabellegging og montering av stolper i perioden august- oktober 2015.  Skigrup-
pa i idrettslaget vil stå for prosjektledelse, organisering og gjennomføring av dugnaden.

Universell utforming

Traseèn ligger helt inntil parkeringsplassen ved skihytta.   Skihytta har trinnfri adkomst via rampe i 
henhold til krav for tilgjengelighet.  Toalettbygget har også trinnfri adkomst.  Infotavle med løypek-
art ligger sentralt plassert ved løypestart. 

Anleggets tilpasning til nabobebyggelsen og 
landskapets karakter

Tiltaket vil ha en konsentrert beliggenhet på skistadion, her er det en kort runde på 600 meter fo-
ran hytta og en runde på 600 m bak hytta.  I tillegg er det en runde på 1900 m som i luftlinje ligger 
800 m fra skihytta.  Eksisterende løypetrasè som lyssettes ligger lavt i terrenget.  Det opparbeides 
en gruslagt sti med bredde 1,5 meter langs løypa. 
 



Familiedag på Henningvola

Skileik hver søndag - populært tilbud Spente gutter får sin medalje

Fin vinterdag på Vola - skileik ledere forteller om dagens aktiviteter før oppstart


